

Váš dopis zn. 000/0000
Ze dne 0. 0. 0000
Naše zn. 7353/2021-SŽ-SSZ-OVZ
Listů/příloh 2/1

Vyřizuje Vladimíra Hlídková
Telefon +420 972 244 810
Mobil +420 724 321 788
E-mail hlidkova@szdc.cz

Datum 19. března 2021

Uveřejněno na profilu zadavatele

„Prodlužení podchodu v ŽST Benešov“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1

V souladu s Výzvou k podání nabídky, čl. 7 – „Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace“ na zhotovení stavby zadavatel odpovídá na obdržené dotazy následovně:

PS 701 Informační systém

Dotaz č. 1:

Žádáme zadavatele o sdělení, zda uvažujeme správně, že přestupní podchodový monitor dle přílohy č. 3.1 Schéma zapojení IS – Datové má být mezi kolejemi č. 1 a č. 2 jeden kus, mezi kolejemi č. 7 a č. 8 také jeden kus a jeden přestupní podchodový monitor bude ještě ve výpravní budově. Celkový počet přestupních podchodových monitorů bude tedy celkem 3 kusy? Ve výkazu výměr jsou pouze 2 kusy. V jakém provedení budou přestupní monitory Flush (nika) nebo na zed?

Odpověď č. 1:

Přestupní monitory jsou umístěny mezi kolejí 1 a 2, 7 a 8. Třetí kus je umístěn ve VB. V místech původního umístění tabulí je uchycení a provedení stejné jako stávající. V nově budované části bude monitor osazen do niky. Ve výkazu výměr je počet opraven.

Dotaz č. 2:

Ze schématu není patrné, jaký typ analogových hodin je požadovaný, jaký tvar a typ. V technické zprávě je zmínka o hodinách připojených k informačním tabulím, ale pověšených samostatně. Žádáme zadavatele o sdělení, zda předpokládáme správně, že hodiny mají být kulaté, neboť ve výkazu výměr jsou pro tento typ hodin položky.

Odpověď č. 2:

Hodiny kulaté, dle platné grafiky SŽ, s průběžnou vteřinovou ručičkou. Hodiny nejsou součástí informační tabule, ale budou umístěny na stejném závěsu vedle tabule. Typ hodin je patrný z poznámek ve výkresu 2 - Situace.

Dotaz č. 3:

Žádáme zadavatele o sdělení, k čemu jsou ve výkazu výměr následující položky:

- | | |
|-----------|--|
| 13 75L3A7 | INFORMAČNÍ PRVEK, SLOUP PRO JEDNU INFORMAČNÍ TABULI SE ZASTŘEŠENÍM |
| 14 75L3A8 | INFORMAČNÍ PRVEK, SLOUP PRO DVĚ INFORMAČNÍ TABULE SE ZASTŘEŠENÍM |

Odpověď č. 3:

Položky jsou určeny pro umístění prvků mimo zastřešení - v situaci panelů s písmenem b.

Dotaz č. 4:

Žádáme zadavatele o sdělení, které panely budou umístěny na samostatných konstrukcích? Z technické zprávy a ani z přílohy č. 3.1 Schéma zapojení IS – Datové to není patrné.

Odpověď č. 4:

Patrně z výkresu 2 - Situace. Jedná se o panely označené s písmenem b.

Dotaz č. 5:

Žádáme zadavatele o doplnění těchto položek do výkazu výměr:

SW modul INISSbrowser - odjezdy/příjezdy vlaků na inf.monitoru	KUS	3,000
SW modul INISSbrowser pro Elektronický Informační Panel (EIP) jednostranný	KUS	1,000

Odpověď č. 5:

Položky doplněny do výkazu výměr – viz. Příloha.

Dotaz č. 6:

Ve výkazu výměr není UPS, přičemž v příloze č. 3.2 Schéma zapojení IS – Napájení je zakreslen. Žádáme zadavatele o prověření, zda UPS bude součástí projektu a případné doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 6:

Položka doplněna do výkazu výměr – viz příloha.

Dotaz č. 7:

Ve výkazu výměr nejsou převodníky OK/FTP a switche, které mají být umístěny ve skříních. Žádáme zadavatele o prověření a případné doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 7:

Ve výkazu výměr je opravena položka pro datový rozváděč - chyběla pozn. Včetně výstroje rozváděče dle PD.

V souvislosti s výše uvedenými upřesněními v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace č. 1 zadavatel neprodluhuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k povaze upřesnění.

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/upřesněním – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování nabídek.

Příloha: Výkaz výměr

Ing. Petr Hofhanzl (podepsáno elektronicky)
ředitel Stavební správy západ
Správa železnic, státní organizace
na základě pověření č. 2446 ze dne 11.05.2018